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28-05-2024 

To, 

The Deputy General Manager, 

Corporate Relationship Department, 

BSE Limited, 

Phiroze Jeejeebhoy Towers, 

Dalal Street, Fort, 

Mumbai - 400 001. 

Security Code: 505710 

Reg. : Outcome of the Board Meeting held on 28-05-2024 

Dear Sir, 

The following is the outcome of the Board Meeting held on 28" May, 2024: 

1. The Board of Directors have considered, adopted and approved the Standalone and Consolidated 

Audited Financial Results of the Company for the Quarter and Year ended 31 March, 2024. 

Accordingly, pursuant to Clause 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 

Regulations, 2015, we are enclosing herewith the following : 

a. Standalone and Consolidated Audited Financial Results of the Company for the Quarter and 

Year ended 31 March, 2024. 

b.  Auditors’ Report on the Standalone Financial Results of the Company for the Financial Year 

ended 31* March, 2024. 

¢ Auditors’ Report on the Consolidated Financial Results of the Company for the Financial Year 

ended 31% March, 2024, 

d. Declaration of CFO regarding Unmodified opinion on the aforesaid Financial Results. 

We hereby declare that the Audit Report issued by M/s M M Nissim & Co. LLP, Chartered 

Accountants (Firm Registration No. 107122W) on Standalone and Consolidated Annual Audited 

Financial Results of the Company for the Financial Year ended 31 March, 2024 is with unmodified 

opinion. 

2. The Board of Directors, subject to approvals of the Shareholders at the ensuing Annual General 

Meeting, has recommended the payments of Dividend @ 50 % i.e. Re. 0.50 per equity share of Re. 

1/- each for the Financial Year 2023-24, to all those Shareholders whose names appears on the 

Record Date, for Dividend purposes. 

The Results are also being published in newspapers as per requirement of the listing regulatigf 

& 

Regd. Office: Growel Corporate, Akurli Road, Kandivii (E), 
Mumbai (Maharashtra) 400 101, India 
T +9122 66993000 F +9122 66993010 E ha@growel.com 

www.growel.com CIN L74999MHI957PLCOI0975



The Meeting of the Board of Directors commenced at 4.30 PM and concluded at 7.45 PM. 

Kindly take the same on your record and acknowledge. 

Thanking you, 

Yours faithfully, 

FOR GRAUER & WEIL (INDIA) LIMITE 

Cosrl. 
CHINTAN K. GANDHI 

COMPANY SECRETARY 



M M NISSIM & CO LLP Barodawala Mansion, B-Wing, 3rd Floor, 
81, Dr. Annie Besant Road, 

CHARTERED ACCOUNTANTS Worli, Mumbai - 400 018. 

Tel.: +91 22 2496 9900 

Fax: +91 22 2496 9995 

Email : mail@mmnissim.com 

Website : www.mmnissim.com 

INDEPENDENT AUDITOR’S REPORT ON THE AUDITED STANDALONE FINANCIAL 
RESULTS OF GRAUER & WEIL (INDIA) LIMITED FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 

315*MARCH, 2024 

To 

The Board of Directors, 

GRAUER & WEIL (INDIA) LIMITED 

Opinion 

1. We have audited the accompanying statement of Standalone financial results of GRAUER & 

WEIL (INDIA) LIMITED (“the Company”) for the quarter and year ended 31st March, 2024 (“the 

Statement”), being submitted by the Company pursuant to the requirements of Regulation 33 of 
the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended (the 

“Listing Regulations”). 

2. Tn our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, 
the statement : 

a) is presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the Listing Regulations; 
and 

b) gives a true and fair view in conformity with the recognition and measurement principles laid 

down in the Indian Accounting Standards (“Ind AS”), and other accounting principles 

generally accepted in India, of the net profit and other comprehensive income and other 

financial information of the Company for the quarter and year ended 31st March 2024. 

Basis for opinion 

3. We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing ("SAs") specified under 

section 143(10) of the Companies Act, 2013 ("the Act"). Our responsibilities under those SAs are 

further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Results 
section of our report. We are independent of the Company, in accordance with the Code of Ethics 
issued by the Institute of Chartered Accountants of India (ICAI) together with the ethical 

requirements that are relevant to our audit of the standalone financial results for the quarter and 

year ended 31st March 2024 under the provisions of the Act, and the Rules thereunder, and we 

have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the 

ICAI's Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained, is sufficient and 
appropriate to provide a basis for our Audit opinion. 

Management’s Responsibilities for the Standalone Financial Results 

4. This statement, which includes the standalone financial result is the responsibility of the 

Company’s Board of Directors and has been approved by them for issuance. The statement has 
been prepared on the basis of the Standalone Financial Statements for the three months and year 

ended 31 March 2024. This responsibility includes preparation and presentation of the 

Standalone Financial Results for the quarter and year ended 315t 

March 2024 that give a true and fair view of the net profit and other comprehensive income and 
other financial information in accordance with the recagnition and measurement principles laid 

down in Ind AS prescribed under Section 133 of the Act, read with relevant rules issued thereunder 

and other accounting principles generally accepted in India and in compliance with Regulation 33 

of the Listing Regulations. This respansibility also includes maintenance of adequate accounting 
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records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company 

and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application of 

appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and 

prudent; and the design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls, 

that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting 
records, relevant to the preparation and presentation of the standalone financial results that give 

a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error. 

5. In preparing the standalone financial results, the Board of Directors are responsible for assessing 

the Company's ability to contjnue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to 

going concern and using the going cancern basis of accounting unless the Board of Directors either 

intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do 

s50. 

G. The Board of Directors are responsible for overseeing the Company's financial reporting process 

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standglone Financial Results 

7. Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the standalone financial results 

as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an 

auditor's report that includes pur opinion, Reasonable assurance is a high level of assurance, but 

is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material 
misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered 
material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the 

economic decisions of users taken on the basis of these standalone financial results. 

8. As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain 

professional skepticism throughqut the andit. We also: 

o Identify and assess the risks of material misstatement of the standalone financial results, 

whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, 
and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. 
The risk of not detecting a materjal misstatement resulting from fraud is higher than for one 
resulting from error, as fraud may invalve collusion, forgery, intentional omissions, 
misrepresentations, or the override of internal control. 

¢ Obtain an understanding of internal control relevant to the audit jn order to design audit 

procedures that are appropriate in the circumstances. Under Section 143(3) (i) of the Act, we 

are also responsible for expressing our opinion through a separate report 

on the complete set of financial statements on whether the company has adequate internal 

financial controls with reference tq financial statements in place and the operating effectiveness 
of such controls. 

e Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting 

estimates made by the Board of Djrectors, 

¢ Evaluate the appropriateness angd the reasonableness of disclosures made by the Board of 
Directors in terms of the requirements specified ynder Regulation 33 of the Listing Regulations. 

¢ Conclude on the apprapriateness of the fiuard of Diregtors use of the going concern basis of 

accounting and, based on fthe augit evidence obfained, whether a material uncertainty exists 

related to events or congitions that may cpst significant doubt on the ability of the Company to 

FoWM & AR 
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continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required 
to draw attention in oyr auditor's report to the related disclosures in the statement or, if such 

disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit 

evidence obtained up to the date of our auditor's report, However, future events or conditions 

may cause the Company to cease to continue as a gojng concern. 

o [Lvaluate the overall presentation, structure and content of the standalone financial results, 

including the disclosures, and whether the standalone financial results represent the 

underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation. 

o Obtain sufficient approprigte audit evidence regarding the Standalone Financial Results of the 

Company to express an opinion on the Standalone Financial Results. 

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned 

scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in 
internal control that we identify during our audit. 

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with 

relevant ethical requirements regarding independep’ce, and to communicate with them all 

relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and 
where applicable, related safeguards. 

Other Matters 

9. The standalone financial results include the results for the quarter ended 31st March 2024 being the 

balancing figure between the audited figures in respect of the full financial year and the published 
unaudited year to date figures up to the third quarter of the current financial year which were 
subject to limited review by us. 

For M M NISSIM & CO. LLP 

Chartered Accountants 

(Reg.No.107122W / W100672) 
2 

. 

(N KASHINATH) 
Partner 

M.No.036490 
UDIN: 

Mumbai 
28 May, 2024 
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GRAUER & WEIL (INDIA) LIMITED 

STANDALONE STATEMENT OF CASH FLOW FOR THE YEAR ENDED MARCH 31, 2024 

Particulars Rupees in Lacs 

31-Mar-24 31-Mar-23 

Audited Audited 

CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES 

Profit before exceptional item & tax 19,399 15,160 
Exceptional ltem - (72) 
Profit before tax 19,399 15,088 
Adjustment for : 

Depreciation and amortisation expenses 2,067 1,964 

Bad debts written off 456 176 

Allowance for doubtful debt 10 10 

Sundry balances written off (net) 53 (40) 

Finance costs 383 180 

Loss/(gain) on property, plant & equipment sold/discarded (net) (13) 3 

Loss/(gain) on sale of investment (53) (2) 

Net loss/(gain) arising on fair value change (161) 6 

Net unrealised foreign exchange loss/(gain) 1 8 

Interest income (2,604)| (1,423) 

Dividend income (5) (8) 

Operating profit before working capital changes 19,533 15,962 

Adjustments for changes in working capital 

(Increase)/decrease in trade receivables (634)] (5,318) 

(Increase)/decrease in inventories (1,017) 1,740 

(Increase)/decrease in non current asset (706) (62) 

(Increase)/decrease in current financial asset (486) (185) 

(Increase)/decrease in other current asset 95 128 

Increase/(decrease) in trade payables 1,446 860 

Increase/(decrease) in non current liabilities (139) 97 

Increase/(decrease) in other current liabilities 1,977 1,822 

Increase/(decrease) in provisions 137 125 

Increase/(decrease) in current provisions 106 62 

Cash generated from operations 20,312 15,231 

Less: Direct taxes paid (4,523) (3,937) 

Net cash flow from operating activities (A) 15,789 11,294 

CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES 

Payment towards purchase of property, plant & equipment (3,148) (1,417) 

Proceeds from sale of property, plant & equipment 34 94 

Investment purchased (4,675) (2,546) 

Deposits/balance with banks with maturity more than 3 months. (6,566). (9,090) 

Proceeds from sale of investment 1,676 368 

Interest and dividend received 1,847 1,006 

Net cash flow from investing activities (B) (10,832), (11,585) 

CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES 

Lease liability payment (135)] (88) 

Net proceeds/(repayment) of hire purchase credits 390 (@] 

Proceeds/(repayment) of working capital facilities (20) (60) 

Net proceeds / (repayment) of loan from related parties (50) (24) 

Interest paid (383) (180) 

Dividend paid (1,822) (1,479) 

Net cash flow from financing activities (C) (2,020) (1,838) 

Net increase / (decrease) in cash and cash equivalents (A+B+C) : 2,937 VWEL (2,129) 

Cash and cash equivalents as at the beginning of the year 9,56: % ”46 {1,691 

Cash and cash equivalents as at the end of the year 12,49} Jym +9,562 
The above Cash Flow Statement has been prepared under the Indirect Method as set out in the Indian Ac\O ting Stend rj 

\ 
(IndAS 7) Statement of Cash Flow 

6 :
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M M NISSIM & CO LLP Barodawala Mansion, B-Wing, 3rd Floor, 
81, Dr. Annie Besant Road, 

CHARTERED ACCOUNTANTS Worli, Mumbai - 400 018. 

Tel.: +91 22 2496 9900 

Fax : +91 22 2496 9995 

Email : mail@mmnissim.com 
Website : www.mmnissim.com 

INDEPENDENT AUDITOR’S REPORT ON THE AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS 

OF GRAUER & WEIL (INDIA) LIMITED FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 315T MARCH, 2024 

To 

The Board of Directors, 

GRAUER & WEIL (INDIA) LIMITED. 

Opinion 

1. We have audited the accompanying Consolidated financial results of GRAUER & WEIL (INDIA) 
LIMITED (hereinafter referred to as the "Holding Company") and its subsidiaries (Holding Company 

and its subsidiaries together referred to as "the Group") and its associates for the quarter and year ended 

31s March, 2024 (“the Statement”), being submitted by the Holding Company pursuant to the 
requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 

Regulations, 2015 as amended (the “Listing Regulations”). 

2. Inour opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us and based 
on the consideration of report of the other auditor on separate audited financial statements of the 
subsidiaries and unaudited financial statement of associates, the aforesaid consolidated financial results: 

a) include the financial results of the following entities. 

Name of the Entity: Country of Incorporation | Relationship | 
Grauer & Weil (India) Limited India Holding Company 

Kamtress Automation Systems Private Limite{ India Wholly owned subsidiary 

Grauer & Weil (Shanghai) Limited China Wholly owned Subsidiary 

Growels Chemicals Co. Limited . Thailand Wholly owned Subsidiary 

Growel Sidasa Industries Private Limited India Associate 

Grauer & Weil Engineering Private Limited | India Associate 

b) is presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the Listing Regulations in this 

regard; and 

) gives a true and fair view in conformity with the recognition and measurement principles laid down 

in the applicable Indian Accounting Standards, and other accounting principles generally accepted in 

India, of the consolidated net profit and consolidated other comprehensive income and other financial 
information for the quarter and year ended 31t March 2024. 

Basis for opinion 

3. We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing ('SAs") specified under section 
143(10) of the Companies Act, 2013 ("the Act"). Our responsibilities under those SAs are further described 

in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Consolidated Financial Results section of our report. 

We are independent of the Group in accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of 
Chartered Accountants of India (ICAI) together with the ethical requirements that are relevant to our 

audit of the financial statements under the provisions of the Act, and the Rules thereunder, and we have 

fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the ICAI's Code of 
Ethics. We believe that the audit evidence obtained by us along with the consideration of audit report of 



M M NISSIM & COLLP Continuation Sheet 
CHARTERED ACCOUNTANTS 

the other auditors’ referred o in sub paragraph (a) of the "Other Matters" paragraph below, is sufficient 

and appropriate to provide a basis for our opinion. 

Management’s Responsibilities for the Consolidated Financial Results 

4. This statement which includes Consolidated Financial Results is the responsibility of the Holding 
Company’s Board of Directors and has been approved by them for issuance. The statement has been 

prepared on the basis of the Consolidated Financial Statements for the three months and year ended 315t 

March 2024. This responsibility includes preparation and presentation of the Consolidated Financial 

Results that give a true and fair view of the consolidated net profit and consolidated total comprehensive 

income and other financigl ipformation of the Group in accordance with the recognition and 

measurement principles laid down jn Ind AS presribed under Section 133 of the Act read with relevant 

rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India and in compliance 
with Regulation 33 of the Listing Regulations. The respective Management and Board of Directors of the 

companies included in the Group are responsible for maintenance of adequate accounting records in 

accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of each company and for 
preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate 

accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and the design, 

implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that were operating effectively 

for ensuring accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and 

presentation of the consolidated financial results that give a true and fair view and are free from material 

misstatement, whether due to fraud or error, which have been used for the purpose of preparation of the 

consolidated financial results by the Management and the Directors of the Holding Company, as 

aforesaid. 

5. In preparing the consolidated financial results, the respective Board of Directors of the companies 

included in the Group are responsible for assessing the ability of each company to continue as a going 
concern, disclosing, as applicable, matters related fo going concern and using the going concern basis of 

accounting unless the respective Board of Directors ejther intends to liquidate the company or to cease 

operations, or has no realistic alternative but to do so. 

6. The respective Board of Directors of the companies included in the Group are responsible for overseeing 
the financial reporting process of each company. 

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Consolidated Financial Results 

7. Our objectives are to obtain regsonable assurance about whether the consolidated financial results as a 
whole are free from material migstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report 

that includes our opinion. Reasonable pssurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that 

an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists. 

Misstatements can arise from frapd or error and are considered material if, individually or in the 
aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the 
basis of these consolidated financia] results. 

8. As partof an audit in accordancg with §As, we exeycisg professional judgment and maintain professional 
skepticism throughout the audif. We aso: 

© Identify and assess the rjsks of jaferial misstatemenyt of the consolidated financial results, whether 

due to fraud or error, design and perform audit pracedpres responsive to those risks, and obtain audit 

evidence that is sufficient and aw)mpriflb tp provige g basis for our opinion. The risk of not detecting 

amaterial misstatement resulting from fraud is higher than for one resylting from error, as fraud may 

involve collusion, forgery, intentipnal pmissipns, mjsrepresentations, or the override of internal 
control. 
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* Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures 

that are appropriate in the circumstances. Under Sectipn 143(3) (i) of the Act, we are also responsible 

for expressing our opinion through a separate report on the complete set of financial statements on 

whether the company has adequate internal financial controls with reference to financial statements 
in place and the operating effectiveness of such controls. 

¢ [Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting 

estimates by the Board of Directors. 

¢ Fvaluate the appropriateness and the reasonableness of disclosures made by the Board of Directors 
in terms of the requirements specified under Regulation 33 of the Listing Regulations. 

e Conclude on the appropriateness of the Board of Directors use of the going concern basis of 

accounting and, based on the aydit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related 

to events or conditions that may cast significant doubt on the ability of the Group to continue as a 

going concern. If we conclude that a materjal yncertainty exists, we are required to draw attention in 
our auditor's report to the related disclosures in the statement or, if such disclosures are inadequate, 

to modify our opinion. Qur conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of 

our auditor's report. However, future events or copdijtions may cause the Group to cease to continue 

as a going concern. 

* Fvaluate the overall presentation, structure, angd content of the consolidated financial results, 

including the disclosures, and whether the consolidated financial results represent the underlying 

transactions and events in a manner that achieyes fair presentation. 

e Obtain sufficient appropriate audit evidence regarding the financial results of the entities within the 

Group to express an opinjon pn the consolidated financial results. We are responsible for the direction, 

supervision and performance of the audit of financial information of such entities included in the 

consolidated financial results of which we are the independent auditors. For the other entity included 

in the consolidated financial results, which has been audited by other auditors’, such other auditor 
remain responsible for the direction, supervision and performance of the audit carried out by them. 
We remain solely responsible for our audit opinjon. Our responsibilities in this regard are further 
described in the section titled "Other Matters" in this audit report. 

We communicate with those charged with governance of the Holding Company and such other entities 
included in the consolidated financial results of which we are the independent auditors regarding, among 
other matters, the planned scape and timing of the augdit and significant audit findings, including any 
significant deficiencies in internal control that we identify dyring our audit. 

We also provide those charged with governance with g statement that we have complied with relevant 
ethical requirements regarding independence, and to communijcate with them all relationships and other 
matters that may reasonably pe thought to bear on our independence, and where applicable, related 
safeguards. 

We also performed procedures jn accardance with the circular No CIR/CFD/CMD1/44/2019 issued by the 
SEBI under Regulation 33(8) of the Lisfln& Regulations, as amended, to the extent applicable. 
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Other Matters 

9. The consolidated financial results include the audited financial results of three Subsidiaries, whose 

financial statements reflect total gssefs of Rs. 1,420.25 Lakhs, total revenue of Rs. 946.29 Lakhs and 

2,825.53 Lakhs, total net profit after tax of Rs. 42.89 Lakhs and Rs. 210.99 Lakhs and net cash inflow of 

Rs. 131.93 Lakhs for the quarter and year ended 315t March 2024, respectively, as considered in the 
consolidated financial results, which has been audited by its independent auditor. The independent 

auditors' report on financial statements of these entities have been furnished to us by the management 
and our opinion on the consolidated financial results, in so far as it relates to the amounts and disclosures 

included in respect of these entities, i§ based solely on the report of such auditor and the procedures 

performed by us are as stated in paragraph above. The consolidated financial results also include the 

Groups share of profit of Rs. Nil Lacs for the year ended March 31, 2024 in relation to two unaudited 
associates, as considered in the gongolidated financial regults which are not material to the Group. 

Our opinion on the consolidated finapcial results is pot modified in respect of the above matter with 

respect to our reliance on the wprk done and the report gf the other auditors. 

10.The consolidated financial results incjude the results for the quarter ended 315t March 2024 being the 

balancing figure between the gudited figures in respect of the full financial year and the published 

unaudited year to date figures yp q the third quarter of the current financial year which were subject to 

limited review by us except for entities not audited by us. 

For M M Nissim & Co LLP 
Chartered Accountants 

(Reg. No. 107122W/ W100672) 

N. Kashinath 
Partner 

Mem. No. 036490 

Mumbai, 28t May, 2024 
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GRAUER & WEIL (INDIA) LIMITED 

CONSOLIDATED STATEMENT OF CASH FLOW FOR THE YEAR ENDED MARCH 31, 2024 

Mar 31, 2024 Mar 31, 2023 

CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES 

PROFIT BEFORE EXCEPTIONAL ITEM & TAX 19,622 15,269 

Exceptional Item - (72) 

Profit before tax 19,622 15,197 

Adjustment for : 

Depreciation and Amortisation Expenses 2,112 1,981 

Bad debts written off 493 176 

Allowance for Doubtful Debt 10 10 

Sundry Balances Written Back 53 (40) 

Finance costs 412 186 

Loss/(gain) on sale of investment (75) ) 

Loss/(gain) on Property, plant & equipment sold/discarded (net) (12) 1 

Net Unrealised Foreign Exchange Loss/(Gain) 27 32 

Net loss/(gain) arising on fair value change (161) 6 

Interest income (2,612) (1,425) 

Dividend income (5) (8) 

Operating profit before working capital changes 19,864 16,114 

Adjustments for changes in working capital 

(Increase)/Decrease in Trade Receivables (708) (5,566) 

(Increase)/Decrease in Inventories (1,065) 1,617 

(Increase)/Decrease in Non Current Asset (759) (86) 

(Increase)/Decrease in Current Financial Asset (359) (261) 

(Increase)/Decrease in Other Current Asset 42 118 

Increase/(Decrease) in Trade payables 1,415 989 

Increase/(Decrease) in Non current liabilities (139) 98 

Increase/(Decrease) in Other current liabilities 1,960 2,009 

Increase/(decrease) in Provisions 177 265 

Cash generated from operations 20,428 15,297 

Less: Direct taxes paid (4,519) (3,947) 

Net cash flow from operating activities 15,909 11,350 

CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES 

Payment towards purchase of Property, plant & equipment (3,160) (1,452) 

Proceeds from sale of Property, plant & equipment 35 97 

Investment made (4,675) (2,037) 

Deposits/Balance with Banks with maturity more than 3 months (6,566) (9,090) 

Proceeds from Sale of Investment 1,697 368 
Interest received and dividend received 1,854 1,007 
Net cash flow from investing activities (10,815) (11,107) 

CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES 

Lease Liability Payment (175) 

Net proceeds/(repayment) of hire purchase credits 389 

Proceeds/(Repayment) of working capital facilities 46 

Net proceeds / (repayment) of loan from related parties (50) 

Acqusition of control of subsidiary - 

Interest paid (412) 

Dividend and corporate dividend tax (1,822) 

Net cash flow from financing activities (2,024) 

Net increase / (decrease) in cash and cash equivalents 3,070 

Cash and cash equivalents as at the beginning of the Year 9,599 

Cash and cash equivalents as at the end of the Year 12,669 

The above Cash Flow Statement has been prepared under the "Indirect Method" as set out in the Indian 

Accounting Standards (Ind AS 7) - Statement of Cash Flow. / 

Va) 
U’V
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g"c‘;{;fl Grauer & Weil (India) Limited 
CHEMICALS | ENGINEERING | PAINTS LUBE | REAL ESTATE 

SINCE 1957 

28/05/2024 

To, 

The Deputy General Manager, 

Corporate Relationship Department, 

BSE Limited, 

Phiroze Jeejeebhoy Towers, 

Dalal Street, Fort, 

Mumbai - 400 001. 

Re. : Declaration under Regulation 33(3)(d) of SEBI Listing Regulations, 2015 

Sir, 

Pursuant to Regulation 33(3)(d) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 

Regulations, 2015, as amended from time to time, |, hereby declare that the Statutory Auditors of the 

Company M/s M. M. NISSIM & CO LLP, Chartered Accountants (Firm Registration No. 107122W), have 

issued Audit Report with Unmodified Opinion on the Standalone and Consolidated Audited Financial 

Results of the Company for the Financial Year ended 31 March, 2024. 

Kindly take the same on your record and acknowledge. 

Thanking you, 

Yours faithfully, 

FOR GI ER & WEIL (INDIA] 

MUMBAL |7 
200101 ) =) 

GUR! GULATI b/ 

Regd. Office: Growel Corporate, Akurli Road, Kandivli (E), 
Mumbai (Maharashtra) 400 101, India 
T +9122 66993000 F +9122 66993010 E ha@growel.com 

www.growel.com CIN L74999MHI957PLCOI0975


